
                                                              
 

Raków, dnia 16.01.2018 r.  

 

Informacja z  otwarcia ofert 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

roboty budowlane  pn. „Budowa  wodociągu Bardo ” 

 

 Działając na podstawie art. 86 ust.5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.),  Zamawiający przekazuje  informację z otwarcia ofert 

w w/w postępowaniu , które odbyło się w dniu 16.01.2018 r. godz. 10:30. 

1) Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4 447 162,00 zł – brutto. 

2) Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli  oferty w terminie  

Nr oferty Firmy oraz adresy wykonawców   Cena brutto (zł )  Okres gwarancji  
/Wydłużenie okresu 
gwarancji jakości/   
w miesiącach  

1 
 

REM-WOD Kielce Sp. z o.o. Sp. Kom. 
25-324 Kielce  
ul. Legnicka 28 
 

6 765 904,10 60 

2  
 

WOD-BUD Sp. z o.o. 
ul. Piłsudskiego 12/1 
23-200 Kraśnik 
 

9 199 960,82 60 

3 
 

Firma Transportowo - Handlowo – 
Usługowa „TRANS-KOP”  
Piotr Gwóźdź  
26-026 Morawica 
Drochów Górny 13 B 

5 849 048,78 60 

4 
 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno 
– Budowlanych  „HYDROCOMPLEX” 
Mariusz Kozera 
ul. Jabłoniowa 15 
28-100 Busko - Zdrój 

7 503 000,00 60 

5 
 

PPHU „MAKO” s.c G&K Glibowski 
ul. Grabowiecka 43 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  

4 185 000,00 60 

6 
 

Firma Handlowa Export – Import 
Ryszard Bujak 
29-100 Włoszczowa 
ul. Kraszewskiego 10 

4 230 000,00 60 

7. EKOKANWOD 
Czyszczoń i Półtorak sp.j 

6 959 955,00 60 



ul. Farna 6 
28-136 Nowy Korczyn 

8.  WOD-GAZ  
Zakład Robót Inżynieryjno  
– Transportowych 
Czesław Sztuk 
Ul. 1Maja 1 G 28-131 Solec Zdrój  

7 880 000,00 60 

 

3) Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności = zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

UWAGA!  Zamawiający przypomina, iż zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia  

w terminie trzech dni od dnia publikacji niniejszej informacji  Wykonawca składa oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowiące załącznik do 

SIWZ.           

 

             

             Zamawiający 

/-/ Alina Siwonia  

Wójt Gminy Raków 

 


